
• 

ŚO-11. 7222.30.2020 

DECYZJA 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO • 

Kielce, 30 grudnia 2020 

Na podstawie art. 155 i 163 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm. ) w związku z art.IO ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1592 ze zm.) 

po rozpatrzeniu 

wniosku Lafarge Cement S.A., ul. Warszawska 110, 26-366 Małogoszcz w sprawie zmiany 
pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do produkcji klinkieru cementowego 
zlokalizowanej na terenie Lafarge Cement S.A. Cementownia Małogoszcz w Małogoszczu 

orzekam 

zmieniam decyzję Wojewody Świętokrzyskiego znak: ŚR.IIl.6618-3/04 z dnia 
15.12.2004 r. ze zmianami (zmienioną decyzjami Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego) udzielającą Lafarge Cement S.A., ul. Warszawska 110, 28-366 
Małogoszcz pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do produkcji klinkieru cementowego 
zlokalizowanej na terenie Lafarge Cement S.A. Cementownia Małogoszcz w Małogoszczu, 
powiat jędrzejowski, w następujący sposób: 

1. Po słowie „orzekam" w miejsce zapisu:

„udzielam spółce" Lafarge Cement S.A., ul. Warszawska 11 O, 28-366 Małogoszcz 
pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do produkcji klinkieru cementowego 
zlokalizowanej na terenie Lafarge Cement S.A. Cementownia Małogoszcz w Małogoszczu" 
wprowadzam zapis w brzmieniu: 
,,udzielam Lafarge Cement S.A., ul. Warszawska 11 O, 28-366 Małogoszcz, 
NIP 526-10-80-765, Regon O 11843520, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie 
instalacji do produkcji klinkieru cementowego zlokalizowanej na terenie Lafarge Cement 
S.A. Cementownia Małogoszcz w Małogoszczu, powiat jędrzejowski" 

2. W punkcie I „Rodzaj instalacji i warunki eksploatacyjne", podpunkt

2.2. ,,Podstawowe surowce" otrzymuje następujące brzmienie: 

„2.2. Podstawowe surowce 
.. 

Lp. Nazwa 
1. kamień wapienny wysoki i margiel 
2. gips 
3. anhydryt 
4. popioły lotne 
5. surowce żelaznonośne 
6. piasek 
7 żużel wielkopiecowy 
8. reduktory chromu 
9. środki powierzchniowo-czynne 

10. woda na potrzeby technologiczne 

Jednostka miary 

Mg/rok 

Roczne zużycie 
3 ooo ooo
150 ooo
20 ooo

300 ooo
30 ooo
30 ooo
270 ooo
20 ooo
15 ooo
130 ooo

tel.: 413421549 

fax: 413445265 

kancelaria@sejmik.kielce.pl 

al. IX Wieków Kielc 3; 25-516 Kielce 




























